



KULBX00FRT46

OBJEDNÁVKA

1198

Fakturační adresa:

Liberecký kraj – Krajský úřad
06-Odbor dopravy
U Jezu 642/2a
461 80 LIBEREC 2

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100

Dodavatel:

ALTIMA LZ s.r.o.
Táborská 191/125
615 00 Brno

IČ: 27500969

DIČ: CZ27500969

Bankovní spojení: 2109388888/2700

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: **OBJ/1639/2017**

VYŘIZUJE/LINKA: Mgr. Michal Mochal

LIBEREC 5.12.2017

E-MAIL: michal.mochal@kraj-lbc.cz

Dobrý den,
objednáváme u Vás reflexní předměty:

- **kód 554, balíček bezpečnosti pro teenagery**, cena 247,11 Kč za 1ks bez DPH;
cena celkem za 71 ks = 17.544,81 Kč bez DPH;
- **kód 555, balíček bezpečnosti pro cyklisty**, cena 247,11 Kč za 1ks bez DPH;
cena celkem za 36 ks = 8.895,96 Kč bez DPH;
- **kód 557, balíček bezpečnosti pro děti**, cena 247,11 Kč za 1ks bez DPH;
cena celkem za 71 ks = 17.544,81 Kč bez DPH.

Sleva na zboží 2688,43 Kč.

Předpokládaná cena bez DPH:**41.297,15 Kč****Způsob úhrady:****fakturou****Termín dodání:****20.12.2017****Ing. Jan Čáp**

vedoucí odboru dopravy